17.06.2020 г.№29-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О передаче в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры «информационно-культурный центр МО «КУЙТА» муниципального имущества

              В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области №44-ОЗ от 15.12.1997 года «О местном самоуправлении в Иркутской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры «информационно-культурный центр МО «Куйта» в оперативное управление муниципальное имущество для осуществления своей уставной деятельности:
Здание Куйтинского сельского дома культуры, общей площадью 300 квадратных метров, расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, с.Куйта, ул.Центральная, 23,  кадастровый номер: 85:01:120401:519;

2. Внести соответствующие изменения в Реестр  муниципального имущества муниципального образования «Куйта».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
Глава администрации

муниципального образования «Куйта»

Н.Н. Григорьева